^âjjf(fj'(/ ^ ////j!((/^/((í</(i :J(tjt((<( j'(:,/((•({ f/c ^/ã(> ,
s\yt\f Í5t» Rua Soo Paulo. 355 - Jd Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804 079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site; www.caniarasaorüc;ue.s[j.gov.br | E-mail; camarasaoroq'je@camarasaoroque.sp.gov.br

~ São Roque - 'A Terra do Vitiho e Bonila por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 760/2020

São Roque, 9 de julho de 2020. o<ó
^ iii
oop

-Q.

es
<y .

o>^
Excelentíssimo Senhor Prefeito, Sç

O) ^

o

?•?
r. o
ò "y

11
tomar as medidas cabiveis, venho, por meio deste, encaminhar a Vossa <õ

o g

LU §

A fim de apurar a veracidade das informações e

Excelência denúncia, anexa a este Ofício, sobre um médico que

supostamente teria sido negligente ao atender uma paciente. o
OC ü>

Como membro desta Casa de Leis, nos termos do g§
11

Art. 3° do Regimento Interno, a Câmara tem Funções legislativas, exerce
W o

atribuições de fiscalização externa, financeira e orçamentária de controle e de o|
assfcssoramento dos atos du Executivo e pratica atos de administração interna,
• ^ ^

encaminho esta denúncia anônima com o objetivo de assessorar o Executivo. < 2

Na certeza de que dispensará especial atenção a 8™
< 5

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de sé
Q. ^

elevada estima e de distinta consideração. a. e

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQUES DE ARAÚJO

Vereador

Ao

Excelentissimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 09/07/2020 -10:59 5860/2020/LMF

— «J
c O
O) W

E 'Cõ

iS 2
0)3
•sg
o O
"D u
ra ^
.E d
v> s:
52-c
f <i)
(Q V)

•Po> U

o^.
o <15
T3 Ç
TO Õ>

:&§
u o

•<x>.s

o ^

1§
E "

O í'
"D£L

p&T»

•-*•<
JÍJA»n

dp.=í

a:ff
p

s
r!

ín
d

r4
rT

X

•y^

w

íf

fl.
X

1

O»

*

T/p
•í-s-\->•,yrMii

tlAjií-tj--;"
:r:S"--;'lí?

3"

r->

r;
r-

?3

Estedocumcnioócópiadooriginaiassinadodigitaimente^õ^ii^ISCOSAUGUSTOIS:
Paraconferirooriginai,acessehiip://conEuiia.siscai^.c8iTh®r/ea(narasaoroque/doc

^2?p;-

.ü

úi- •V"p\
Kr?•-•

k.»fT->""a

y-T«•

f^
••?AH.t;^
s-«^
..r^•H

s^^

W

ir

0)
wíh,

MgOw
S'§00or OOQui

50c•
2®oír XI•-«jo.

S-DS
"S§„
>°5®. Hcr..

2Z2o
Sm•E
o.à-n^
o3o
^Si.303
S—o
3"CO

Sc:V'

®i CD
O

XI
(C

^ro
^OI
Õ)'
W00^
OJ\?

Q)^00
•oo^
o

X

£5^"
C-uTD

-7®.o
m(ê)-ng —oU9L
^wX
ffiir§ Q}^

*ü)

Sm
°2"^

-o

-Cfc<3
(/)'s4-

*o

00

IQUeâcfe^JíAUdb:14495845
'autor|gc$^lorr&eocódigoI

«g
s°
br

"S
-s